DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PAPEL DAS PESQUISAS
(AUTO) BIOGRÁFICAS NA ACESSIBILIDADE COMUNICACIONAL DE ESTUDANTES
SURDOS ORALIZADOS de autoria de ELISANGELA RODRIGUES VARGAS, FRANCÉLI
BRIZOLLA, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/124941

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/124941